ABSTRAK

HUKUM TATA NEGARA

2024

KEPDPRD 172.1/3 TAHUN 2024, 4 HLM.

PERSETUJUAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BTAANG TERHADAP 7 (TUJUH) RANCANGAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN BATANG TAHUN 2024

Abstrak: -

Dasar hukum Keputusan DPRD ini adalah UU No. 9 Tahun 1965; UU No. 28 Tahun 1999;
UU No. 17 Tahun 2003; UU No. 1 Tahun 2004; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 21 Tahun 1988; PP No. 58 Tahun 2005; PP No. 6 Tahun 2006; PP Tahun 54 Tahun 2010; Perda No. 8 Tahun 2016; Perda No. 9 Tahun 2017; Perda No. 13 Tahun 2017; Perbup No. 65 Tahun 2017; Perbup No. Tahun 2017; Dokumen Pelaksanaan Anggaran DPRD Dan Sekertaat DPRD Tahun 201

Catatan:

 Keputusan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 25 Maret 2024 dan ditetapkan pada tanggal 25 Maret 2024

_